

گفته شده تجمع معلمان در اعتراض به عدم اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان مقابل مجلس شورای اسلامی در تهران با برخورد نیروهای امنیتی روبرو شده است.

سومین روز از اعتصاب گسترده معلمان سراسر ایران:



در سومین روز از اعتصاب گسترده معلمان سراسر ایران، معلمان در شهرهای مختلف تجمع اعتراضی برگزار کردند. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از آفتاب، گفته شده تجمع معلمان مقابل مجلس با برخورد نیروهای امنیتی روبرو شده است. جمعی از فرهنگیان استان فارس نیز با تجمع مقابل اداره آموزش و پرورش همزمان با سایر مراکز استانها نسبت به عدم اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان اعتراض کردند.

همچنین جمعی از معلمان آذربایجان شرقی در اعتراض به شرایط کاری خود مقابل ساختمان آموزش و پرورش تبریز تجمع کردند.

اجرای نشدن طرح رتبه بندی و همسان سازی حقوق معلمان از جمله دلایل برگزاری تجمع اعتراضی فرهنگیان است.

برخی معلمان در رشت، قم، اصفهان، لرستان، یزد، سقز، مریوان، کرمان، یاسوج، اهواز، آبادان، زنجان، بوشهر و ساری نیز کلاس‌های درس را تعطیل و تجمع اعتراضی برگزار کرده‌اند.

•

علیرضا کریمی فیروزجایی، عضو هیئت رئیسه مجلس در گفت و گو با رکنا از برخورد نیروهای امنیتی با معلمان در این تجمع ابراز بی اطلاعی کرد.

عضو کمیسیون آموزش مجلس با تایید این مساله که مهمترین اعتراض معلمان تاخیر در نهایی شدن طرح رتبه بندی است گفت:

مطالبه گری حق مسلم معلمان و تشکل های صنفی آنهاست ولی طرح رتبه بندی معلمان قطعا در آینده نزدیک در مجلس شورای اسلامی تصویب خواهد شد. با اجرای طرح رتبه بندی معلمان حقوق آنها بین 15 تا 60 درصد افزایش خواهد یافت. علت اصلی تاخیر در اجرای این طرح نیز آن است که دولت قبل حدود هشت سال کوچکترین گامی در این زمینه برنداشت و در ماه های آخر فعالیت دولت، تازه این لایحه به مجلس ارائه شد و ما به دنبال تامین منابع لازم برای بار مالی آن هستیم. معلمان به عدم اجرای کامل طرح همسان سازی حقوق بازنشستگان برای معلمان بازنشسته نیز اعتراض دارند که ما این مطالبه را هم قطعا در مجلس شورای اسلامی پیگیری خواهیم کرد.

•

احمدحسین فلاحی، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی و نماینده همدان نیز در گفت‌وگو با ایلنا اظهار کرد:

ما ضمن اینکه فشار مالی که بر دوش معلمان وجود دارد را درک می‌کنیم و واقف به جایگاه این فشر جامعه هستیم اما معتقدیم عده‌ای در این میان هستند که از مطالبات به حق و صداقت فرهنگیان سوءاستفاده می‌کنند که از طیف خاصی هم هستند که از دولت قبلی مانده‌اند و با اهداف سیاسی و به منظور به حاشیه بردن کار و موفقیت‌های دولت مسائلی را مطرح می‌کنند. مشخص است که سردسته این تجمعات از دولت قبلی باقی مانده است اما ما با همه فشارهای موجود رتبه‌بندی را انجام خواهیم داد.

او در پاسخ به این سؤال که به چه علت با برخی از این تجمعات برخورد شده و به چه علت باید تجمعی صنفی به خشونت کشیده شود گفت:

ما قانون تجمعات را داریم و افراد می‌توانند برای تجمعات خود از وزارت کشور مجوز بگیرند اما ما خودمان شاهد هستیم که برخی افراد در تجمع صنفی معلمان شعارهای ساختارشکنانه و توهین‌آمیز علیه برخی نهادهایی که ربطی به آموزش و پرورش ندارد می‌دهند که مشخص است برخی در این تجمعات نفوذ کرده‌اند که اگر معلمان عزیز مراقبت نکنند خواست آن‌ها به حاشیه کشیده خواهد شد. قطعاً جایگاه معلمان بالاتر از این است که با آن‌ها برخورد شود.

برچسب‌ها: [اعتراض](#) [1]
[آموزش و پرورش](#) [2]